潮   来  第 190 号

平成 28 年 10 月 ３日

県東地区各高等学校長 殿

茨城県立潮来高等学校長 池田 光明

（公印省略）

   学校授業公開の案内について（お知らせ）

 清秋の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動に対しまし

て，ご理解，ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，本校では，「いばらき教育月間」に合わせ，本校の普段の教育活動をご理解いただくため

に「学校授業公開」を下記により計画いたしました。本校の教育活動を参観していただき，率直

なご意見をいただくことで，今後の学校づくりに生かしたいと考えております。

つきましては，貴校の職員の皆様に周知いただくとともに，参加についてご高配を賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 日 時   平成 28 年 11 月 11 日（金） 授業公開

公開時間    午前の部  ８：４０～１２：５０

午後の部 １２：５０～１５：４０

    「道徳」（１学年）ならびに「道徳プラス」（２学年）授業公開

         受付      午後 １３：５０～１４：２０

学校概要説明  午後 １４：２０～１４：４０

          公開      午後 １４：５０～１５：４０

 研究協議    午後 １６：００～１６：５０

２ 内 容   普段の授業を公開します。

        玄関にて受付を済ませ，案内者の指示に従ってご参観ください。

３ お願い

  「道徳プラス」及び研究協議へ参加の場合は，教育情報ネットワークアンケート機能で参加

の登録をお願いいたします。

  授業公開・「道徳」公開授業にご出席いただける場合は，10 月 31 日（月）までに別紙申込

書におまとめいただき、ＦＡＸでお知らせ下さい。

 ※潮来高等学校ＨＰに「授業公開のお知らせ」および「申込書」のファイルを載せております

のでご利用ください。

問い合わせ先

茨城県立潮来高等学校 担当 津嶋 健一

ＴＥＬ ０２９９－６６－２１４２

ＦＡＸ ０２９９－６６－２６７０